國家住宅及都市更新中心 函

地址:104019臺北市中山區民生東路一段

21號

聯絡人: 陳加筠

電話:02-2100-6388 分機6428 電子郵件:kana. chen@hurc. org. tw

受文者:社團法人新北市建築師公會

發文日期:中華民國112年11月10日 發文字號:住都字第1120024972號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:檢送辦理《好城市講堂》都更危老向前行系列講座—「展望2024不動產趨勢」,敬請惠允公告及踴躍報名參加。

說明:

一、為使各界獲取不動產業新知與提升市場趨勢敏感度,特邀 信義房屋不動產企研室曾敬德專案經理,以「展望2024不 動產趨勢」為題,進行專題講座。



- (一) 時間:112年11月24日(五)下午2時至3時。
- (二) 地點:採用Microsoft Teams線上會議軟體進行。
- 二、因考量線上會議品質,本講座開放相關從業人員及一般民 眾共120名聽眾,即日起開放線上報名,額滿為止。於下方 報名連結完成報名程序後,將於講座兩日前以信件方式提 供當日會議連結。
- 三、報名連結:https://www.hurc.org.tw/hurc/applyDetail? course_uid=118,或循以下路徑操作,國家住宅及都市更新中心官網→訊息公告→活動報名。名額有限,報名從速。



正本:財政部賦稅署、財政部國有財產署、國家發展委員會國土區域離島發展處、國家發展委員會經濟發展處、中央銀行經濟研究處、臺北市政府都市發展局、臺北市都市更新處、新北市政府都市更新處、基隆市政府都市發展處、桃園市政府住宅發展處、新北市住宅及都市更新中心、中華民國不動產開發商業同業公會、財團法人都市更新研究發展基金會、中華民國全國建築師公會、臺北市建築師公會、臺北市建築師公會、臺北市建築師公會、臺北市建築師公會、臺北市建築師公會、中華民國不動產估價師公會全國聯合會、中華民國地政士公會全國聯合會、中華民國都市計畫技師公會全國聯合會、中華民國地政士公會全國聯合會、中華民國都市計畫技師公會全國聯合會、臺南市政府都市發展局、高雄市政府都市發展局、台南市不動產代銷經紀商業同業公會、高雄市不動產開發商業同業公會、內政部國土管理署、內政部統計處、內政部地政司

副本:本中心研究發展組電 2003/11/20 文 交 2009:14:24 章



